Nieruchomości Księgę wieczystą nr KW nr. WA4M/00234550/4; 

2. Wynajmujący wynajmuje Najemcy, a Najemca bierze w najem niżej opisany Lokal na 

warunkach określonych w dalszej części Umowy.  

3. Lokal stanowi pomieszczenie biurowe nr 1.6.02 c o powierzchni 229,20 (słownie: dwieście 

dwadzieścia dziewięć, 20/100) m2 wraz z przylegającą salą spotkań nr 1.8.02 o powierzchni 

całkowitej 40,27 m2 (łącznie: 269,47 m2) zlokalizowane na parterze Budynku, zaznaczone 

na planie technicznym Budynku stanowiącym załącznik nr 1 do Umowy. 

4. Strony postanawiają, że Lokal będzie używany przez Najemcę wyłącznie dla celów